

Discover Invest Holding ApS

Magnoliavej 14
5250 Odense SV
CVR-nr. 31249678

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2018

Dirigent

Navn: Lars Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Discover Invest Holding ApS
Magnoliavej 14
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31249678
Stiftet: 22.01.2008
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Viggo Madsen Tastesen
Bo Tonny Tverskov
Peder Jørgensen

Direktion

Peder Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.092 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(16.485)	(24)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.107.597	(10.446)
Andre finansielle indtægter	1	71	107
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.123)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		1.088.060	(10.378)
Skat af årets resultat	3	<u>4.298</u>	<u>(56)</u>
Årets resultat		<u>1.092.358</u>	<u>(10.434)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.092.358</u>	<u>(10.434)</u>
		<u>1.092.358</u>	<u>(10.434)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.140.630	6.075
Finansielle anlægsaktiver	4	7.140.630	6.075
Anlægsaktiver		7.140.630	6.075
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.298	0
Tilgodehavender		4.298	0
Likvide beholdninger		763	0
Omsætningsaktiver		5.061	0
Aktiver		7.145.691	6.075

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>6.669.977</u>	<u>5.620</u>
Egenkapital		<u>6.794.977</u>	<u>5.745</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>14</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>14</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>334.464</u>	<u>300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>350.714</u>	<u>316</u>
Gældsforpligtelser		<u>350.714</u>	<u>330</u>
Passiver		<u>7.145.691</u>	<u>6.075</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	0	5.619.687	5.744.687
Valutakursreguleringer	0	(42.068)	0	(42.068)
Øvrige egenkapitalposter	0	42.068	(42.068)	0
Årets resultat	0	0	1.092.358	1.092.358
Egenkapital ultimo	125.000	0	6.669.977	6.794.977

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	106
Renteindtægter i øvrigt	71	1
	71	107
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.123	12
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	3
	3.123	15
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	15
Ændring af udskudt skat	0	41
Refusion i sambeskatning	(4.298)	0
	(4.298)	56
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		26.335.755
Kostpris ultimo		26.335.755
Nedskrivninger primo		(20.260.654)
Valutakursreguleringer		(42.068)
Andel af årets resultat		1.107.597
Nedskrivninger ultimo		(19.195.125)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.140.630

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Discover Systems A/S	Odense	100,0
Discover Finance ApS	Odense	100,0
Discover Systems AB	Sverige	100,0
Discover Systems GmbH	Tyskland	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskab P. Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.
